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Приложение 
к подпрограмме  «Развитие адаптивной
физической культуры и спорта»

Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие адаптивной физической культуры и спорта» 
 с указанием объемов средств на их реализацию и ожидаемых результатов

	№ п/п
	Наименование цели, задач, мероприятий подпрограммы
	Наименование
ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.)
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	Итого на период с 2017-2019 года
	

	1.
	Цель подпрограммы: Создание условий для занятий адаптивной физической культурой и спортом

	1.1.
	Задача 1: Вовлечение лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов в систематические занятия физической культурой и спортом

	1.1.1.
	Мероприятие 1: Проведение мероприятий с участием лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов в официальных физкультурных и спортивных мероприятиях
	МКУ «КФиС»
	019
	11 02
	02 2 0087430
	113
244
350
	226,7
21,6
15,0
	226,7
21,6
15,0
	226,7
21,6
15,0
	680,10
64,8
45,00
	  Увеличение количества участников официальных физкультурных 
мероприятий и спортивных мероприятий среди лиц с ограниченными возможностями здоровья 
и инвалидов, проводимых
на территории города, до 276 чел./участников.
  Увеличение количества участников официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий среди лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов, проводимых за пределами города, до 100 чел./участников.


	Итого по задаче 1
	
	
	
	
	
	263,3
	263,3
	263,3
	789,90
	

	1.2.
	Задача 2: Материально-техническое оснащение адаптивной физической культуры и спорта
	

	1.2.1.
	Мероприятие 1:  Приобретение спортивного оборудования, инвентаря и формы для занятий адаптивной физической культурой лиц с ограниченными  возможностями здоровья и инвалидов
	МКУ «КФиС»
	019
	11 02
	02 2 0087440
	612
	300,00
	300,00
	300,00
	900,00
	

	Итого по задаче 2
	
	
	
	
	
	300,00
	300,00
	300,00
	900,00
	

	2.
	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	МКУ «КФиС»
	
	
	
	
	
	563,30
	563,30
	563,30
	1 689,90
	



